

Årsredovisning för
**Andreassons Rörsvets & Montage i Billesholm
AB**

556990-1209

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnéa Andreasson
Styrelseledamot

2024-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreassons Rörsvets & Montage i Billesholm AB, 556990-1209, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv registrerades år 2014 och utför sedan dess svets- och montagearbeten inom företrädesvis kul- och värmeanläggningar till större industrier. Företaget har sitt säte i Bjuv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat något under räkenskapsåret som i övrigt speglats av rådande lågkonjunktur, stigande materialpriser har lett till något försämrade marginaler, men lönsamheten ligger fortsatt på en rimlig nivå. Beslut har tagits om investering i två stycken nya orbitalsvetsar med hög automationsgrad. Detta kommer medföra möjlighet både att effektivisera arbetet i den egna verkstaden och kunna utöka vårt kunderbjudande med fler tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	17 095	16 909	11 081	20 056
Resultat efter finansiella poster	359	516	1 362	-940
Soliditet %	13,8	15	4,8	1,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	200 936	515 674
Balanseras i ny räkning		515 674	-515 674
Erhållna aktieägartillskott		-500 000	
Årets resultat			358 719
Belopp vid årets utgång	50 000	216 610	358 719

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000 (1.000.000)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	216 610
Årets resultat	358 719
Summa	575 329
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	300 000
Balanseras i ny räkning	275 329
Summa	575 329

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 094 961	16 908 715
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-219 438	0
Övriga rörelseintäkter		577 159	75 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 452 682	16 984 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 785 421	-5 805 154
Övriga externa kostnader		-4 068 030	-3 258 986
Personalkostnader	2	-7 032 301	-7 241 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 791	-48 689
Övriga rörelsekostnader		-17 984	0
Summa rörelsekostnader		-16 949 527	-16 354 080
Rörelseresultat		503 155	630 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 703	9 262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 139	-123 943
Summa finansiella poster		-144 436	-114 681
Resultat efter finansiella poster		358 719	515 674
Resultat före skatt		358 719	515 674
Årets resultat		358 719	515 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 893	100 928
Summa materiella anläggningstillgångar		157 893	100 928
Summa anläggningstillgångar		157 893	100 928
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		295 826	561 394
Summa varulager m.m.		295 826	561 394
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 158 469	889 439
Övriga fordringar		234 975	71 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 354 870	2 727 727
Summa kortfristiga fordringar		3 748 314	3 688 894
Kassa och bank			
Kassa och bank		339 070	754 961
Summa kassa och bank		339 070	754 961
Summa omsättningstillgångar		4 383 210	5 005 249
SUMMA TILLGÅNGAR		4 541 103	5 106 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 610	200 936
Årets resultat		358 719	515 674
Summa fritt eget kapital		575 329	716 610
Summa eget kapital		625 329	766 610
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	41 682
Leverantörsskulder		1 231 508	747 785
Skatteskulder		7 768	0
Övriga skulder		1 852 541	2 446 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		823 957	1 103 982
Summa kortfristiga skulder		3 915 774	4 339 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 541 103	5 106 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	807 261	742 465
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 593	64 796
Försäljningar/utrangeringar	-266 623	0
Utgående anskaffningsvärden	695 231	807 261
Ingående avskrivningar	-706 333	-657 644
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	214 786	0
Årets avskrivningar	-45 791	-48 689
Utgående avskrivningar	-537 338	-706 333
Redovisat värde	157 893	100 928

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Beviljat belopp	800 000	800 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Bjuv

Linnéa Andreasson 2024-11-28
Linnéa Andreasson Datum
Styrelseordförande

Torbjörn Nilsson 2024-11-28
Torbjörn Nilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
